
Uchwała Nr XI/60/11  
Rady Miejskiej w Dukli 

z dnia 30 sierpnia 2011 roku 
 

 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2011 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 236, 250 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ), art. 403 
ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2008 r. Nr 
25, poz. 150 z późn. zm),  art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ) i art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 
pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ),  Rada Miejska w Dukli uchwala, 
co następuje: 
 
   
§ 1.  

1) Zmniejsza się dochody uchwały budżetowej o kwotę 482.191,00 zł, w tym:  
a) dochody majątkowe o kwotę 482.191,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Zwiększa się dochody uchwały budżetowej o kwotę 188.350,00 zł, w tym:  
a) dochody bieżące o kwotę 187.350,00 zł, 
b) dochody majątkowe o kwotę 1.000,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
 

Dział Nazwa Zmiana 

1 2 3 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 124 000,00 
  Wpływy z różnych dochodów - zwrot podatku VAT 124 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 300,00 
  Wpływy z różnych opłat - zwroty kosztów upomnień 300,00 

750 Administracja publiczna 2 000,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

31 000,00 

  Wpływy z różnych opłat - zwroty kosztów upomnień 1 000,00 
  Podatek dochodowy od osób prawnych 30 000,00 

758 Różne rozliczenia 4 400,00 
  Wpływy z różnych dochodów w tym: 4 400,00 
  refundacja wydatków z 2010 r. przez PUP 3 000,00 
  zwrot kosztów postępowania sądowego  1 400,00  

801 Oświata i wychowanie 300,00 

  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

300,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350,00 
  Wpływy z opłaty produktowej 350,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 



Dział Nazwa Zmiana 

1 2 3 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 

bieżące razem: 187 350,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 

  
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

1 000,00 

720 Informatyka -482 191,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin) pozyskane z innych źródeł 

-482 191,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-482 191,00 

 Aneks do umowy nr SI.III.0784/1-66/10 z dnia 1.10. 2010 
r. w sprawie określenia zasad współpracy przy realizacji 
projektu " PSeAP- Podkarpacki System e-Administracji 
Publicznej" zaplanowanego do realizacji w ramach 3 osi 
priorytetowej " Społeczeństwo informacyjne 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2007-2013" 

-482 191,00 

majątkowe razem: -481 191,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-482 191,00 

Ogółem: -293 841,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

-482 191,00 

 
 
§ 2 

1) Zmniejsza się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 1.193.979,28 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące o kwotę 433.206,28 zł, 
b) wydatki majątkowe o kwotę 760.773,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Zwiększa się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 900.138,28 zł, w tym:  
a) wydatki bieżące o kwotę 621.556,28 zł 
b) wydatki majątkowe o kwotę 278.582,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2. 



3)      Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura 
sanitacyjna i 
wodociągowa wsi 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

020   Leśnictwo zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001 Gospodarka leśna zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  
Transport i 
łączność 

zwiększenie 50 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 20 000,00 0,00 90 582,00 90 582,00 0,00 

60016 
Drogi publiczne 
gminne 

Zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 12 582,00 12 582,00 0,00 

60017 
Drogi 
wewnętrzne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00   

60078 
Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720  Informatyka zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -572 773,00 -572 773,00 -567 283,00 

 72095 
Pozostała 
działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -572 773,00 -572 773,00 -567 283,00 

750  
Administracja 
publiczna 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 



Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 75023 
Urzędy gmin ( 
miast i miasta na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 

zmniejszenie -226 056,28 -226 050,00 0,00 -226 050,00 0,00 -6,28 -38 000,00 -38 000,00 0,00 
801   

Oświata i 
wychowanie 

zwiększenie 221 656,28 300,00 0,00 300,00 221 356,28 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 
Szkoły 
podstawowe 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6,28 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,28 -38 000,00 -38 000,00 0,00 
80110 Gimnazja 

zwiększenie 221 356,28 0,00 0,00 0,00 221 356,28 0,00 0,00 0,00 0,00   

80195 
Pozostała 
działalność 

zmniejszenie -226 050,00 -226 050,00 0,00 -226 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   
Ochrona 
zdrowia 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85121 
Lecznictwo 
ambulatoryjne 

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

85195 
Pozostała 
działalność 

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 150,00 -15 000,00 -4 500,00 -10 500,00 0,00 -21 150,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

zwiększenie 56 200,00 19 000,00 0,00 19 000,00 17 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 
Domy pomocy 
społecznej 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

85205 

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -4 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenie 
emerytalne i 
rentowe 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

85215 
Dodatki 
mieszkaniowe 

zmniejszenie -21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 150,00 0,00 0,00 0,00 

85228 

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

zwiększenie 17 200,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

90002 
Gospodarka 
odpadami 

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 
 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch, 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 90019 

Wpływy i 
wydatki 
związane z 
gromadzenie
m środków z 
opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 26 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 00,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92109 

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

zwiększenie 26 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   
Kultura 
fizyczna 

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 34 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 

92601 
Obiekty 
sportowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 

 
92604 

Instytucje 
kultury 
fizycznej 

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 34 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 
§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania: 

1) zmniejsza się limit wydatków w roku 2011 na operację " Dukielskie euroboisko - etap 
II, wykonanie trybun i zaplecza" o kwotę 38.000,00 zł. w związku z zakończeniem 
zadania. 

2) zwiększa się limit wydatków w roku 2011 na operację:" Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Jasionka - etap IV" o kwotę 150.000,00 zł w związku ze zmianą 
zakresu -  wystąpienie robót dodatkowych.  

§ 4. 
1) Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Tabela nr 3. Wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska. 
 

Klasyfikacja  Nazwa Przed zmian ą Zmiana 
 

Po zmianie 
 

Wydatki bie żące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00  180 000,00 330 000,00 

01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna 
wsi 150 000,00 180 000,00 330 000,00 

Wymiana przepompowni kanalizacji sanitarnej w 
Cergowej 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00 

Remont kolektora tłocznego kanalizacji 
sanitarnej w Cergowej 90 000,00 - 10 000,00 80 000,00 

 
 

Dotacja na sfinansowanie indywidualnych 
przyłączy kanalizacyjnych 0,00 200 000,00 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 250 000,00 -180 000,00 70 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00  0,00 15 000,00 

 Aktualizacja planu ochrony środowiska i 
gospodarki odpadami 15 000,00 0,00 15 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 135 000,00  -105 000,00 30 000,00 

 Wydatki bieżące związane ze składowiskiem 
odpadów komunalnych w Dukli 135 000,00 -105 000,00 30 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 50 0,00 -10 000,00 8 500,00 

 Urządzenie i utrzymanie terenów zieleni, 
zadrzewień w Dukli 18 500,00 -10 000,00 8 500,00 

90019 
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

81 500,00 -65 000,00 16 500,00 

Realizacja programu usuwania azbestu z terenu 
gminy 50 000,00 -50 000,00 0,00 

Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 20 500,00 -15 000,00 5 500,00 

Przeprowadzenie konkursu wiedzy ekologicznej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  

 

Dotacja na edukację ekologiczną 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
 
§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielonych z budżetu gminy: 

1) Określa się dotację celową na sfinansowanie  indywidualnych przyłączy 
kanalizacyjnych osób fizycznych z terenu gminy w kwocie 200.000,00 zł udzieloną 
podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych w oparciu o art. 403 
ust. 5 ustawy prawo ochrony środowiska. 

2) Określa się dotację celową  na pomoc finansową dla Starostwa Powiatowego w 
Krośnie na dofinansowanie zadań bieżących w kwocie 20.000,00 zł udzieloną z 
budżetu gminy podmiotowi należącemu do sektora finansów publicznych. 



3) Określa się dotację podmiotową na prowadzenie publicznego gimnazjum dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych tj. 

a) Stowarzyszenia Wspólna Szkoła w Głojscach w kwocie 62.917,88 zł, 
b) Stowarzyszenia Rozwoju Szkoły w Iwli Perfrctus w kwocie 73.860,12 zł, 
c) Stowarzyszenia na rzecz rozwoju wsi Wietrzno Wiatr w kwocie 84.578,28 

zł. 
4) Zwiększa się dotację celową na usługi opiekuńcze o kwotę 17.200,00 zł, która po 

zmianach wynosi 207.200,00 zł. dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
udzieloną w oparciu o przepisy ustawy o pomocy społecznej. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


